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Jako część umowy podpisanej w zeszłym tygodniu w Waszyngtonie
między rosyjskim Ministerstwem Sytuacji Nadzwyczajnych i FEMA,
rosyjskie  władze  zapewnią  „bezpieczeństwo  na  imprezach
masowych” w Stanach Zjednoczonych, co jest scenariuszem, który
jest źle widziany przez Amerykanów krytycznie nastawionych do
obcych jednostek działających na terytorium USA.

Według komunikatu prasowego Ministerstwa Federacji Rosyjskiej
ds.  obrony  cywilnej  i  sytuacji  kryzysowych,  amerykańscy  i
rosyjscy urzędnicy spotkali się 25 czerwca na 17 wspólnym
amerykańsko-rosyjskim  posiedzeniu  Komitetu  Współpracy  ds
Sytuacji Nadzwyczajnych.

Oprócz uzgodnienia z FEMA co do „wymiany ekspertów podczas
wspólnych działań ratowniczych w przypadku wielkich katastrof”
Rosyjskie Ministerstwo Sytuacji Nadzwyczajnych będzie również
zapewniało „bezpieczeństwo na imprezach masowych” w Stanach
Zjednoczonych.

To sugeruje, że wydarzenia oznaczone jako „narodowe wydarzenia
nadzwyczajnego  bezpieczeństwa”  przez  Departament
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,  które  obejmują  rozgrywki  Super
Bowl, międzynarodowe szczyty G8 i inauguracje prezydenckie,
będą teraz częściowo polegały na zapewnieniu bezpieczeństwa
przez władze rosyjskie.

Podczas spotkania w zeszłym tygodniu uzgodniono również, że
władze amerykańskie i rosyjskie zwiększą swoją współpracę „w
ramach  podjęcia  skutecznej  reakcji  na  wszelkiego  rodzaju
klęski żywiołowe.”

Zastosowanie obcych wojsk lub innych pracowników w charakterze
zapewniania „bezpieczeństwa” na terenie Stanów Zjednoczonych
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jest  nielegalne  w  świetle  aktu  Posse  Comitatus.  Kapitan
William  Geddes  z  rezerwy  amerykańskiej  armii  przyznał  w
zeszłym roku, że jest niezgodnym z prawem federalnym użycie
amerykańskich wojsk do prowadzenia patroli policyjnych, pomimo
faktu,  że  takie  zdarzenia  są  coraz  bardziej  powszechne.
Zastosowanie  wojsk  obcych  krajów  jest  jeszcze  bardziej
wyraźnym naruszeniem aktu Posse Comitatus.

W  zeszłym  roku  pisaliśmy,  w  jaki  sposób  wojska  rosyjskie
zostały  zaproszone  do  USA  w  ramach  manewrów  Fort  Carson,
Kolorado  skupiających  się  na  treningu  antyterrorystycznym.
Oprócz treningu obejmującego zwalczanie terrorystów w Ameryce,
rosyjscy  żołnierze  działali  także  w  lokalnej  społeczności
podczas  rozgrywek  baseballu  w  Colorado  Springs.  Mac  Slavo
pisał: „Od lat krążyły pogłoski o możliwości rozmieszczenia
obcych  wojsk  na  terytorium  USA  w  przypadku  powszechnej
deklaracji  stanu  zagrożenia  narodowego.  Od  dłuższego  czasu
krążyły niepotwierdzone doniesienia na poparcie twierdzenia,
że  ONZ,  Rosja  i  inne  kraje  będą  używane  w  działaniach
policyjnych podczas krytycznych zdarzeń w naszym kraju. Obawa
co  do  realizacji  takiego  scenariusza  jest  taka,  że  ci
żołnierze będą działać pod szyldem własnych krajów, ignorując
podstawowe prawa naszych obywateli, pozostawiając Amerykanów
pod jurysdykcją ludzi, którzy nie mówią naszym językiem i nie
respektują podstawowych praw do samoobrony, bezpieczeństwa w
naszych domach i domniemania niewinności w oczach prawa.”

Obawy dotyczące działania obcych wojsk na terytorium USA mają
miejsce od czasu wydania publikacji Departamentu Stanu 7277
(PDF),  która  jest  planem  harmonizacji  amerykańskich  i
rosyjskich  sił  zbrojnych  w  ramach  Organizacji  Narodów
Zjednoczonych  i  wprowadzania  rządu  światowego.
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